
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почётный гражданин городского поселения
"Город Краснокаменск"

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «24» июля 2023 года

Рассмотрев ходатайство генеральногодиректора ПАО «ППГХО»,
руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
Положением о почетном звании и наградах городского поселения «Город
Краснокаменск» утвержденным Решением Совета городского поселения
«Город Краснокаменск» от 28.02.2019 № 9 и Положением о порядке
присвоения звания «Почётный гражданин городского поселения "Город
Краснокаменск" «Город Краснокаменск», утверждённого решением Совета
от 22.10.2009 года, Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1. За многолетний добросовестный труд на благо городского поселения
«Город Краснокаменск», большой личный вклад в социально-экономическое
развитие городского поселения «Город Краснокаменск», присвоить звание
"Почетный гражданин городского поселения «Город
Краснокаменск»"главному инспектору по контролю безопасности ядерно- и
радиоционно-опасных объектов ПАО «ППГХО» Трухину Владимиру
Алексеевичу

2. Наградить Трухина Владимира Алексеевича  ценным подарком Главы
городского поселения «Город Краснокаменск».

3. Вручить Трухину Владимиру Алексеевичу  удостоверение «Почётный
гражданин городского поселения «Город Краснокаменск»».



4. Направить настоящее Решение Главе городского поселения «Город
Краснокаменск» для подписания и обнародования в порядке, установленном
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

«24» июля 2023 года

____________________

(подпись)  МП

 Председатель Совета
городского поселения

П. Н. Безбородов

Забайкальский край,

город Краснокаменск

«24» июля 2023 года

№ 50

____________________

(подпись)  МП

Глава городского

поселения

И. Г. Мудрак


	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\r50. Почётный гражданини Трухин В, А,.docx‎

